Egregio Tribunal de contas do Estado de Sao Paulo. 

Art. 3°. Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir na Secretaria de Finangas, Credito Especial adiante indicado, 
na conformidade corn os valores e destinagoes abaixo estabelecido: 

I - Credito especial no valor de R$ 140.000,00 (Cento e Quarenta mil reais), 
destinado a custear despesas corn o Programa 0007 - Equipamentos 
Comunitarios, Agnes 1295 - Construgao de Quadra Descoberta - Jardim 
Verona; 

II - Credito especial no valor de R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais), destinado 
a custear despesas corn o Programa 0007 - Equipamentos Comunitarios,

[...]

I- Excesso de Arrecadagao proveniente de Repasse atraves de convenio corn a 
Unidade de Articulagao corn Municipios do Estado de Sao Paulo, no valor de 
R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais), Secretaria Estadual de Esporte, Lazer e 
Turismo no valor de R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais), Secretaria 
Estadual de Sa6de no valor de 130.000,00 (Centro e trinta mil reais); 

II - Excesso de Arrecadagao proveniente de Repasse atraves de convenio corn 
o Governo Federal, no valor de R$ 135.778,50 (Cento e trinta e cinco mil, 
setecentos e setenta e oito reais e cincoenta centavos); 

Art. 4°. Esta lei entrara em vigor na data da sua 
publicagao.